様式第６号

島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金支払請求書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

島根半島・宍道湖中海(国引き)ジオパーク推進協議会
会長　松　浦　正　敬  様

住所
申請人　氏名又は団体名
        及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術奨励事業交付要綱第９の規定により、下記のとおり請求します。

記
	指令年月日
	平成　年　月　日
	指令番号
	指令島半ＧＰ第　　号

	助成年度
	平成　　年度
	助成金等の名称
	島根半島・宍道湖中海ジオパーク学術研究奨励事業助成金

	助成事業等の名称

	　　交付決定額
助成金の
　　交付確定額
	　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金等の受領額

　年　　　月　　　日受領　　　　　円
　　　　　年　　　月　　　日受領　　　　　円
　　　　　年　　　月　　　日受領　　　　　円
　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　円

	助成金今回交付請求額
	　　　　　　　円

	助成金交付額確定通知書等の未受領額
	　　　　　　　円

	添付書類
	１　助成金交付決定通知書又は助成金交付額確定通知書書の写し
２　請求額内訳書